
            KKS Hasede, SV Sorsum und SV Vaterland Groß Giesen 2016

Kennzeichen

Freundschaftschiessen der Schützenvereine

Wettbewerb: Klasse:Kennzeichen

1.11

1.19

Verein/ 1.Durchgang Wettbewerb 2.Durchgang Wettbewerb 3.Durchgang Wettbewerb Gesamt:

Mannschaft 09.04.16 Kennzeichen 14.05.16 Kennzeichen 25.06.16 Kennzeichen Ringe

Wettbewerb: Klasse:

Luftgewehr Aufl. stehend (1.11)

Name,Vorname

keine = offene Klasse

Luftgewehr Aufl. sitzend (1.19)

Mannschaft 09.04.16 Kennzeichen 14.05.16 Kennzeichen 25.06.16 Kennzeichen Ringe

Sorsum Hasede Giesen

Pl.

1 SV Vaterland Groß Giesen 1.567,7 1.569,7 1.570,5 4.707,9

2 KKS Hasede 1.555,4 1.558,6 1.555,9 4.669,9

Mannschaftswertung:

2 KKS Hasede 1.555,4 1.558,6 1.555,9 4.669,9

2 SV Sorsum 1.532,8 1.534,7 1.535,7 4.603,2

1 Marion Bettels SV Vaterland Groß Giesen 314,2 1.19 316,1 1.19 317,3 1.19 947,6
2 Uwe Bannasch SV Vaterland Groß Giesen 315,1 1.19 316,7 1.19 313,4 1.19 945,2

Einzelwertung:

2 Uwe Bannasch SV Vaterland Groß Giesen 315,1 1.19 316,7 1.19 313,4 1.19 945,2

3 Hubert Werner SV Vaterland Groß Giesen 315,6 1.19 312,1 1.19 316,3 1.19 944,0

4 Willi Flörke KKS Hasede 314,0 1.19 315,0 1.19 314,1 1.19 943,1

5 Harald Laube KKS Hasede 314,1 1.19 312,5 1.19 313,5 1.19 940,1

6 Johannes Ernst KKS Hasede 313,7 1.19 312,6 1.19 310,3 1.19 936,66 Johannes Ernst KKS Hasede 313,7 1.19 312,6 1.19 310,3 1.19 936,6

7 Ilona Werner SV Vaterland Groß Giesen  310,9 1.19 314,5 1.19 310,9 1.19 936,3

8 Lothar Förster SV Vaterland Groß Giesen 311,8 1.11 309,9 1.11 312,6 1.11 934,3

9 Kunibert Köhler SV Sorsum 311,2 1.19 313,1 1.19 309,2 1.19 933,5

10 Rolf Bartelt KKS Hasede 309,1 1.19 311,6 1.19 309,9 1.19 930,6

11 Gunda Brockmann-Minder SV Sorsum 306,9 1.19 312,6 1.19 310,3 1.19 929,811 Gunda Brockmann-Minder SV Sorsum 306,9 1.19 312,6 1.19 310,3 1.19 929,8

12 Hans-Jürgen Richardt SV Vaterland Groß Giesen  308,9 1.19 309,7 1.19 308,7 1.19 927,3

13 Hilmar Schmieden SV Vaterlanf Groß Giesen 304,6 1.19 310,3 1.19 310,4 1.19 925,3

14 Alexander Kohl SV Sorsum 303,2 1.19 303,6 1.19 310,0 1.19 916,8

15 Ulrike Köhler SV Sorsum 308,6 1.19 302,3 1.19 305,3 1.19 916,2

16 304,5 1.19 306,9 1.19 303,0 1.19 914,416 Hartmut Zeuner KKS Hasede 304,5 1.19 306,9 1.19 303,0 1.19 914,4

17 Silvia Schmieden SV Vaterland Groß Giesen 303,1 1.19 304,0 1.19 307,1 1.19 914,2

18 Manfred Brauckmann SV Vaterland Groß Giesen  298,8 1.19 305,8 1.19 308,5 1.19 913,1
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Verein/ 1.Durchgang Wettbewerb 2.Durchgang Wettbewerb 3.Durchgang Wettbewerb Gesamt:

Mannschaft 09.04.16 Kennzeichen 14.05.16 Kennzeichen 25.06.16 Kennzeichen Ringe
Name,Vorname

19 Stephan Kreye  KKS Hasede 302,0 1.19 303,3 1.19 304,6 1.19 909,9

20 Adelheit Richardt SV Vaterland Groß Giesen 303,1 1.19 308,9 1.19 296,0 1.19 908,0

21 Susanne Köhler SV Sorsum 302,9 1.11 300,4 1.11 297,5 1.11 900,821 Susanne Köhler SV Sorsum 302,9 1.11 300,4 1.11 297,5 1.11 900,8

22 Marcus Peine KKS Hasede 297,8 1.11 301,7 1.11 300,1 1.11 899,6

23 Brigitte Brauckmann SV Vaterland Groß Giesen 299,0 1.19 299,1 1.19 301,1 1.19 899,2

24 H.-J. Wehmeier KKS Hasede 285,2 1.19 305,8 1.19 308,1 1.19 899,1

25 Holger Brauckmann SV Vaterland Groß Giesen 299,7 1.11 297,6 1.11 301,8 1.11 899,1

26 Britta Heise SV Vaterland Groß Giesen 300,4 1.19 302,7 1.19 295,4 1.19 898,526 Britta Heise SV Vaterland Groß Giesen 300,4 1.19 302,7 1.19 295,4 1.19 898,5

27 Hartmut Frohms SV Sorsum 294,0 1.19 302,6 1.19 299,5 1.19 896,1

28 Sabine Frohms SV Sorsum 291,7 1.19 303,1 1.19 300,9 1.19 895,7

29 Lukas Frohms SV Sorsum 298,2 1.11 287,2 1.11 283,4 1.11 868,8

30 Rita Möller SV Sorsum 275,3 1.19 278,7 1.19 269,5 1.19 823,5

31 Josef Möller SV Sorsum 253,2 1.11 253,1 1.11 252,3 1.11 758,631 Josef Möller SV Sorsum 253,2 1.11 253,1 1.11 252,3 1.11 758,6

32 Joachim  Müller  SV Vaterland Groß Giesen 308,4 1.19 306,6 1.19 0,0 1.19 615,0

33 Karin Staar SV Sorsum 294,2 1.19 297,5 1.19 0,0 1.19 591,7

34 Stefanie Rohr SV Sorsum 294,4 1.19 282,2 1.19 0,0 1.19 576,6

35 Maria Audehm SV Vaterland Groß Giesen 259,1 1.19 301,7 1.19 0,0 1.19 560,835 Maria Audehm SV Vaterland Groß Giesen 259,1 1.19 301,7 1.19 0,0 1.19 560,8

36 Carsten Wildt KKS Hasede 0,0 1.11 271,0 1.11 285,3 1.11 556,3

37 Vivien Harmatiuc KKS Hasede 0,0 1.19 306,3 1.19 0,0 1.19 306,3

38 Michael Strandt SV Sorsum 0,0 1.11 0,0 1.11 282,8 1.11 282,8

LG Auflage  Sitzend 1.19.

1 Marion Bettels SV Vaterland Groß Giesen 314,2 1.19 316,1 1.19 317,3 1.19 947,6
2 Uwe Bannasch SV Vaterland Groß Giesen 315,1 1.19 316,7 1.19 313,4 1.19 945,2

3 Hubert Werner SV Vaterland Groß Giesen 315,6 1.19 312,1 1.19 316,3 1.19 944,03 Hubert Werner SV Vaterland Groß Giesen 315,6 1.19 312,1 1.19 316,3 1.19 944,0

4 Willi Flörke KKS Hasede 314,0 1.19 315,0 1.19 314,1 1.19 943,1

5 Harald Laube KKS Hasede 314,1 1.19 312,5 1.19 313,3 1.19 939,9

6 Ilona Werner SV Vaterland Groß Giesen  310,9 1.19 314,5 1.19 310,9 1.19 936,3

7 Kunibert Köhler SV Sorsum 311,2 1.19 313,1 1.19 309,2 1.19 933,57 Kunibert Köhler SV Sorsum 311,2 1.19 313,1 1.19 309,2 1.19 933,5

8 Gunda Brockmann-Minder SV Sorsum 306,9 1.19 312,6 1.19 310,3 1.19 929,8

9 Hans-Jürgen Richardt SV Vaterland Groß Giesen  308,9 1.19 309,7 1.19 308,7 1.19 927,3

10 Hilmar Schmieden SV Vaterlanf Groß Giesen 304,6 1.19 310,3 1.19 310,4 1.19 925,3
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Verein/ 1.Durchgang Wettbewerb 2.Durchgang Wettbewerb 3.Durchgang Wettbewerb Gesamt:

Mannschaft 09.04.16 Kennzeichen 14.05.16 Kennzeichen 25.06.16 Kennzeichen Ringe
Name,Vorname

11 Alexander Kohl SV Sorsum 303,2 1.19 303,6 1.19 310,0 1.19 916,8

12 Ulrike Köhler SV Sorsum 308,6 1.19 302,3 1.19 305,3 1.19 916,2

13 Hartmut Zeuner KKS Hasede 304,5 1.19 306,9 1.19 303,0 1.19 914,413 Hartmut Zeuner KKS Hasede 304,5 1.19 306,9 1.19 303,0 1.19 914,4

14 Silvia Schmieden SV Vaterland Groß Giesen 303,1 1.19 304,0 1.19 307,1 1.19 914,2

15 Stephan Kreye  KKS Hasede 302,0 1.19 303,3 1.19 304,6 1.19 909,9

16 Adelheit Richardt SV Vaterland Groß Giesen 303,1 1.19 308,9 1.19 296,0 1.19 908,0

18 H.-J. Wehmeier KKS Hasede 285,2 1.19 305,8 1.19 308,1 1.19 899,1

19 Britta Heise SV Vaterland Groß Giesen 300,4 1.19 302,7 1.19 295,4 1.19 898,519 Britta Heise SV Vaterland Groß Giesen 300,4 1.19 302,7 1.19 295,4 1.19 898,5

20 Hartmut Frohms SV Sorsum 294,0 1.19 302,6 1.19 299,5 1.19 896,1

21 Sabine Frohms SV Sorsum 291,7 1.19 303,1 1.19 300,9 1.19 895,7

23 Rita Möller SV Sorsum 275,3 1.19 278,7 1.19 269,5 1.19 823,5

24 Johannes Ernst KKS Hasede 313,7 1.19 312,6 1.19 0,0 1.19 626,3

26 Rolf Bartelt KKS Hasede 309,1 1.19 311,6 1.19 0,0 1.19 620,726 Rolf Bartelt KKS Hasede 309,1 1.19 311,6 1.19 0,0 1.19 620,7

27 Joachim  Müller  SV Vaterland Groß Giesen 308,4 1.19 306,6 1.19 0,0 1.19 615,0

28 Manfred Brauckmann SV Vaterland Groß Giesen  298,8 1.19 305,8 1.19 0,0 1.19 604,6

30 Brigitte Brauckmann SV Vaterland Groß Giesen 299,0 1.19 299,1 1.19 0,0 1.19 598,1

32 Karin Staar SV Sorsum 294,2 1.19 297,5 1.19 0,0 1.19 591,732 Karin Staar SV Sorsum 294,2 1.19 297,5 1.19 0,0 1.19 591,7

33 Stefanie Rohr SV Sorsum 294,4 1.19 282,2 1.19 0,0 1.19 576,6

34 Maria Audehm SV Vaterland Groß Giesen 259,1 1.19 301,7 1.19 0,0 1.19 560,8

37 Vivien Harmatiuc KKS Hasede 0,0 1.19 306,3 1.19 0,0 1.19 306,3

LG Auflage stehend 1.11.

1 Lothar Förster SV Vaterland Groß Giesen 311,8 1.11 309,9 1.11 312,6 1.11 934,3

2 Susanne Köhler SV Sorsum 302,9 1.11 300,4 1.11 297,5 1.11 900,8

899,6

SV Sorsum 302,9 300,4 297,5 900,8

3 Marcus Peine KKS Hasede 297,8 1.11 301,7 1.11 300,1 1.11 899,6

4 Holger Brauckmann SV Vaterland Groß Giesen 299,7 1.11 297,6 1.11 301,8 1.11 899,1

5 Lukas Frohms SV Sorsum 298,2 1.11 287,2 1.11 283,4 1.11 868,8

6 Josef Möller SV Sorsum 253,2 1.11 253,1 1.11 252,3 1.11 758,6

7 Carsten Wildt KKS Hasede 0,0 1.11 271,0 1.11 285,9 1.11 556,97 Carsten Wildt KKS Hasede 0,0 1.11 271,0 1.11 285,9 1.11 556,9

8 Michael Strandt SV Sorsum 0,0 1.11 0,0 1.11 282,8 1.11 282,8

Mannschaftswertung
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Verein/ 1.Durchgang Wettbewerb 2.Durchgang Wettbewerb 3.Durchgang Wettbewerb Gesamt:

Mannschaft 09.04.16 Kennzeichen 14.05.16 Kennzeichen 25.06.16 Kennzeichen Ringe
Name,Vorname

1 Marion Bettels SV Vaterland Groß Giesen 314,2 1.19 316,1 1.19 317,3 1.19 947,6
2 Uwe Bannasch SV Vaterland Groß Giesen 315,1 1.19 316,7 1.19 313,4 1.19 945,2

3 Hubert Werner SV Vaterland Groß Giesen 315,6 1.19 312,1 1.19 316,3 1.19 944,03 SV Vaterland Groß Giesen 315,6 312,1 316,3 944,0

6 Ilona Werner SV Vaterland Groß Giesen  310,9 1.19 314,5 1.19 310,9 1.19 936,3

7 Lothar Förster SV Vaterland Groß Giesen 311,8 1.11 309,9 1.11 312,6 1.11 934,3

1.570,5

7 Kunibert Köhler SV Sorsum 311,2 1.19 313,1 1.19 309,2 1.19 933,5

8 Gunda Brockmann-Minder SV Sorsum 306,9 1.19 312,6 1.19 310,3 1.19 929,8

11 Alexander Kohl SV Sorsum 303,2 1.19 303,6 1.19 310,0 1.19 916,8

12 Ulrike Köhler SV Sorsum 308,6 1.19 302,3 1.19 305,3 1.19 916,2

23 Sabine Frohms SV Sorsum 291,7 1.19 303,1 1.19 300,9 1.19 895,723 Sabine Frohms SV Sorsum 291,7 1.19 303,1 1.19 300,9 1.19 895,7

1535,7

10 Willi Flörke KKS Hasede 314,0 1.19 315,0 1.19 314,1 1.19 943,1

18 Harald Laube KKS Hasede 314,1 1.19 312,5 1.19 313,5 1.19 940,118 Harald Laube KKS Hasede 314,1 1.19 312,5 1.19 313,5 1.19 940,1

27 Johannes Ernst KKS Hasede 313,7 1.19 312,6 1.19 310,3 1.19 936,6

4 Rolf Bartelt KKS Hasede 309,1 1.19 311,6 1.19 309,9 1.19 930,6

5 H.-J. Wehmeier KKS Hasede 285,2 1.19 305,8 1.19 308,1 1.19 899,1

1555,9
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